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Brf. Inre Hamnen
i Karlstad

Unikt läge med livskvalité
Bostäderna i Inre Hamnen har ett av de mest attraktiva lägena i Karlstad. 
Centralt läge vid vattnet är så nära ett drömläge man kan komma. Att bo 
vid vattnet med hamnutsikt från balkongen är i högsta grad livskvalité. Här 
kommer att finnas cafeér, restauranger, småbåtstrafik mm inom några minu-
ters gångavstånd samtidigt som man har enskildheten på sin stora böljande 
balkong eller gemenskap på föreningens egna upphöjda innergård.
Innergården kommer att prydas av ett vackert växthus som lyses upp på 
kvällarna och där man kan umgås i grupp eller bara sitta i lugn och ro och 
filosofera.

Vacker arkitektur med unika mervärden
Husen har en vacker arkitektur som för tankarna tillbaka till Gaudis böljande 
former vid förra sekelskiftet men nu i modern tappning.
Att bygga vackra hus med nydanande arkitektur och spännande lösningar är 
vår ledstjärna samtidigt som vi ligger i framkant när det gäller att skapa den 
nya tidens bostäder. Genom vår höga ambition att skapa attraktiva bostäder 
med hög kvalitet skapar vi samtidigt mervärde för er som köpare både vad 
gäller boendekvalité och andrahandsvärde.

Bekvämt
Bostäderna inryms i tre huskroppar. 
Parkering och förrådsutrymmen m.m ligger i underliggande garage.
Hiss direkt från garaget gör att lägenheterna är enkla att nå för alla katego-
rier av människor.

Stora balkonger
Lägenheterna utformas med hög kvalitet i alla delar och med rymlig, luf-
tig balkong för ”utekänsla” och närhet till alla de aktiviteter och möjligheter 
som området erbjuder.

Trygghet
Husen förses med säkerhetslås vid garage och entrédörrar till samtliga lä-
genheter för ökad trygghet.

Hög kvalitet
Lägenheterna innehåller ekparkett i samtliga rum förutom bad/ tvätt där 
klinker och kakel är standard. Köket och vitvaror är också av genomgående 
hög kvalitet. I varje lägenhet finns egen tvättmaskin och torktumlare.

Klass
Det skall finnas en känsla av välbefinnande och stolthet att bo i dessa lägen-
heter, skapade för alla åldrar och varierande familjebildningar.

”Bo För Livet”
”Bo För Livet” är ett boendekoncept som tagits fram för att passa alla åld-
rar och olika typer av familjebildningar. Man skall kunna bo här hela livet 
oavsett familjeförhållanden och eventuella rörelsebegränsningar.

Den unga familjen har stora generösa och luftiga lägenheter med myck-
et ljus samt stora balkonger att leva och umgås i.

Barnfamiljen som söker det centrala läget nära centrum har här hittat 
den rätta bostaden. Generösa barnvänliga lägenheter med stora bal-
konger ger en hög boendekvalitet.

Den medelålders familjen som söker ett bekvämt boende utan träd-
gårdsskötsel och underhåll, som gör att man kan ägna hela sin fritid åt 
privata intressen och det goda livet har hittat rätt i dessa välplanerade 
lägenheter.

Den äldre familjen som antingen sköter sig själv eller har visst vårdbehov 
har här lägenheter som är anpassade för deras situation.
Balkongerna medger för rörelsehindrade att ta sig ut i solen vackra vår- 
och sommardagar. Hissen går rakt ner i garaget där man skyddad kan ta 
sig till egen bil eller väntande taxi.
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